
DY903OPIJPW7
Č. j. VPŠA-1246/EU-2023/OSM

Počet listů: 3
Počet přIloh: 1/1

ZÁPIS

O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ NEMOVITÉHO MAJETKU

vyhotovený dle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právnich vztazích, ve zněni pozdějších předpisů, § 14 vyhlášky č. 62/2001,

vyhláška Ministerstva financí 0 hospodařeni organizačnich složek státu a státnich organizací s
majetkem státu, ve zněni pozdějšich předpisů a § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,zápis")

sepsaný mezi

Organizačni složkou státu
Česká republika - Vyšši poIicejni škola a Středni policejni škola Ministerstva vnitra v
Praze

se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
lČO: 48135453

bankovní spojení: čnb Praha 1, č. ú.: 3007-881/0710

ID datové schránky: 4zrkgbn

zastoupenou: vrchním radou plk. Mgr. lvanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy
(dále jen ,,Škola")

a
Organizačni složkou státu
Česká republika - poIicejni akademie České republiky v Praze

se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
lČO: 48135445

ID datové schránky: u5maa9p

zastoupenou: plk. v. v. Mgr. Davidem Dlouhým, Ph.D.
(dále jen ,,Akademie")

(dále souhrnně jen ,,strany zápisu")

DY903OP1JPW7



Čl. 1

1. Česká republika je vlastnikem a Škola na základě Zřizovací listiny ze dne 17. 12. 1992
a následných dodatků hospodaří s jejím nemovitým majetkem. Předmětem 1jŽÍváňÍ
je i areál Střelnice Hloubětín v ulici V Chaloupkách bez č. p., Praha 9 - HloubětIn,
na pozemcích parcelních čIsel 1792/1, 1792/2, 1792/3, 1792/4 a 1792/5 o výměře
2473,8 m' a účetní hodnotě 586.056,63 Kč, zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 511
pro katastrální území HloubětIn, obec Praha, u Katastrálniho úřadu pro hlavni město
Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen ,,předmět užÍvání").

Čl. 2

1. Tímto zápisem přenechává Škola Akademii předmět 1jžÍvání
pro plnění svých úkolů v rámci vymezeného předmětu činnosti zajištěni střeleckého
výcviku studentů Akademie ve služebním poměru přÍs|ušníka Policie České republiky.
Škole toto užÍvání nebude bránit ve výkonu své činnosti.

Specifikace předmětu užÍvání, který je přenechán timto zápisem do užÍvání,
jsou uvedena v přiloze č. 1 tohoto zápisu.

Čl. 3

1. Škola poskytuje předmět 1jŽÍváňÍ Akademii bezúplatně v termínech:

· 27. 10. 2023;

· 10. 11. 2023;

· 24. 11. 2023;

· 08. 12. 2023;

· 22. 12. 2023;
Vždy v čase od 8:00 hodin do 12:00 hodin.

Čl. 4

1. Akademie je povinna použivat předmět užívánÍ řádně a v souladu s dohodnutým účelem,
dodržovat Provozní řád střelnice, který je na místě vyvěšen a dbát pokynů správce
střelnice. Dále je povinna odstranit závady a poškozeni, které vznikly jeji činností,
případně nahradit Škole škodu takto vzniklou. Akademie odpovidá
za poškozeni předmětu užÍvání, jakož i za nadměrné opotřebení vzniklé v rozporu
s řádným užÍváním. Též takto vzniklou škodu je povinna Škole nahradit.

2. Škola předala Akademii předmět užÍvání ve stavu způsobilém k řádnému užÍvání,
současně je však povinna zajistit jeho řádné a nerušené užívánÍ po celou dobu platnosti
a účinnosti tohoto zápisu.

3. Každá ze stran zápisu má právo vztah založený zápisem pIsemně vypovědět s výpovědní
lhůtou 2 (dva) měsíce, přičemž výpovědní lhůta začne plynout prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé straně zápisu.



4. Škola je oprávněna pIsemně odstoupit od tohoto zápisu s 2 (dvou) měsÍční výpovědní
lhůtou v připadě, že

a) Předmět užívánÍ přestane mit charakter dočasné nepotřebnosti;

b) Akademie využívá předmět užívánÍ v rozporu s tímto zápisem či jej přenechává
k užÍvání třetí osobě bez souhlasu školy.

5. Kontaktni osobou za Školu je:

vedouci oddělenI správy majetku - Bc. Karel Kubečka, DiS.

telefon: , mobil: , e-mail:

správce střelnice - Jiří Fučik, mobil: , e-mail:

Kontaktni osobou za Akademii je:

pplk. v. v. Mgr. jozef Tóth

mobil: + , e-mail:

Čl. 5

1. Tento zápis může být měněn nebo doplňován pouze formou pIsemných čIslovaných
dodatků odsouhlasených oprávněnými zástupci obou stran zápisu.

2. Pokud tento zápis nestanoví jinak, platí pro vztah tímto zápisem založený
ustanoveni občanského zákoníku, kdy tento zápis je uzavřen v souladu se
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejim vystupováni v právních
ve zněni pozdějších přepisů.

příslušná
zákonem
vztazích,

3. Strany zápisu prohlašujI, že si zápis před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými
podpisy.

4. Zápis je platný dnem podpisu oběma stranami zápisu a účinný dnem 20. 10. 2023.

5. Tento zápis je vyhotoven v elektronickém originálu a obsahuje jednu nedílnou přílohu.

V Praze

Digitálně podepsalva na lvana ježková
V · Datum: 2023.09.29Jezkova ,0,46,16 +02'00'

plk. Mgr. lvana Ježková
vrchní rada

ředitelka školy

V Praze

plk. v. v. Mgr ěŘ.'Ô.
rektor



Příloha č. 1 k č.j.: VPŠA-1246/EU-2023/OSM

Č ÍS O

. . oznaceni vymerarrnstnosti
HLOUBĚTÍN střelnice Střeliště 2 střeliště 87,6
HLOUBĚTĹN střelnice Provozní shromažd'. 46,2
budova 3 míst.
HLOUBĚTĹN střelnice Provozní
budova 4 soc. zar. zeny 3,8
HLOUBĚTĹN střelnice Provozni

soc. zar. muzi 8,2budova 5
145,8 m'

Specifikace předmětu užÍvání

parcela parc. č. 1792/3 1027,00
parcela parc. č. 1792/4 1301,00

2328 m'


